
REFLEKTORY
 

www.apled.cz / Vygenerováno dne 29.3.2024 09:20  

 

LED REFLEKTOR SLIM
LED reflektory, oblíbená svítidla reflektorového typu dnes již téměř vytlačila staré vany s halogenovou žárovkou. V těchto typech svítidel se snad více než jinde
uplatňují veškeré výhody LED technologie, počínaje možností častého spínání bez dramatického snížení životnosti a konče odolností proti otřesům. Led
reflektory lze dnes najít na stavbách, v garážích, dílnách, nad vjezdovými vraty i jinde. Zkrátka možnosti použití se meze nekladou.

Ekologický provoz
Svítidlo šetří až 80 % energie

IP 65 krytí
IP ochrana

COB technologie
Chip On Board – nejmodernější světelné zdroje spočívající v
jediném světelném bodu

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Životnost 30000 h Krytí IP 65 Vstupní napětí AC85-265V

Frekvenční rozsah 50Hz Vyzařovací úhel 120 ° Index podání barev (CRI) 80 Ra

VARIANTY PRODUKTU:


